
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на викуп земельної ділянки  

комунальної власності в с. Шевченкове, вул. Київська, 50а 

гр. Лохматової Наталії Петрівни (1/2) 

гр. Байбарзи Юрія Петровича (1/2) 

 

Розглянувши заяву Лохматової Наталії Петрівни (1/2) та Байбарзи Юрія 

Петровича (1/2) щодо викупу земельної ділянки площею 0,0288 га, земель 

комунальної власності, що знаходиться за адресою: с. Шевченкове, вул. 

Київська, 50а Броварського району Київської області відповідно до ст. 12 

Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності, площею 0,0288 га, кадастровий номер 

3221289501:01:029:0033, що знаходиться за адресою: с. Шевченкове, вул. 

Київська, 50а Броварського району Київської області для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 

2. Експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,0288 га, 

кадастровий номер 3221289501:01:029:0033, що знаходиться за адресою:            

с. Шевченкове, вул. Київська, 50а Броварського району Київської області 

подати на затвердження сесії Великодимерської селищної ради VIII скликання 

та для визначення ціни продажу вказаної земельної ділянки.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                            Олександр БОРСУК 
 

смт Велика Димерка 

від  29 лютого 2024 року  
№ 2006 LXIII-VIIІ 

 


